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Gdynia! Filip, trzymamy za Ciebie kciuki!
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Przygodę z piłką rozpoczynał w wieku 7 lat – wówczas jeszcze, jak wspomina trener Kamil
Jędrzejewski, „potykał się” o futbolówkę. To potykanie przeszło jednak w nabycie
konkretnych umiejętności, dzięki którym bramkarz Filip Paszynin trafił właśnie do
młodzieżowej akademii Arki Gdynia.

Od wczoraj życie 14-latka pochodzącego z Susza zmieniło się diametralnie.
Wyjechał z rodzinnego miasta i domu, nie trenuje już w Jezioraku Iława. Jest za
to Gdynia, Arka i marzenia o zostaniu zawodowym bramkarzem!





Filip Paszynin w barwach Jezioraka Iława. Fot. Arkadiusz Brzozowski

Właśnie poniedziałek 12 lutego był pierwszym dniem pobytu Filipa Paszynina w nowej szkole, już w
Trójmieście. Zdolny bramkarz, wychowanek Unii Susz, który ostatnio reprezentował barwy
Jezioraka Iława, a indywidualnie szkolił się u wspomnianego już Kamila Jędrzejewskiego, trenera
golkiperów z Iławy, został wypatrzony przez skautów akademii Stowarzyszenia Inicjatywa Arka
Gdynia. Szkoli ona przyszłych zawodników klubu, którego seniorzy występują na co dzień w
Fortuna I lidze.

- Jest to rozłąką z domem rodzinnym, taka jest
prawda. Jeśli jednak Filip chce się rozwijać sportowo,
spróbować sił w większym mieście, w większym
klubie, a co ważne podkreślenia – chce tego, to trzeba
próbować wykorzystać tę szansę – mówi w rozmowie z
nami Daniel Paszynin, tata Filipa.

Tata wspomina, że gdy jego syn poszedł na pierwszy trening do Unii Susz w wieku 7 lat to
rzeczywiście, potykał się o piłkę. Szybko jednak okazało się, że z tej mąki może być bramkarski
chleb. Przez te ostatnie lata młody Paszynin nauczył się tak dużo, pokazuje taki potencjał, że nie
tylko akademia Arki chciała go w swoich szeregach, ale także II-ligowy Stomil Olsztyn.

Filip był zresztą zawodnikiem trampkarskiej kadry woj. warmińsko-mazurskiego. Właśnie miał
jechać na kolejne zgrupowanie, tyle, że obecnie już jest w Gdyni, która będzie jego domem przez
najbliższy czas.

"Jesteśmy dumni z ogłoszenia, że nasz utalentowany bramkarz, Filip Paszynin z
rocznika 2010, z grupy Trampkarz prowadzonej przez trenera Tomasza
Radzińskiego, dołączył do młodzieżowej akademii piłkarskiej Arka Gdynia.

Filip był reprezentantem kadry Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej i z
dumą możemy powiedzieć, że był również częścią naszego programu
bramkarskiego.

Filipie, gratulujemy Ci tego osiągnięcia i życzymy Ci dalszych sukcesów na nowej
drodze sportowej. Jesteśmy pewni, że będziesz kontynuował godne
reprezentowanie wartości, jakich nauczyłeś się w Jezioraku Iława w każdym
klubie gdzie będziesz bronić bramki. Filipie, życzymy Ci powodzenia!" - czytamy w
social mediach akademii IKS Jeziorak Iława.

O transferze swojego podopiecznego poinformował także Kamil Jędrzejewski, który również miał
duży wpływ na sportowy rozwój młodego golkipera.

"Z przyjemnością mogę poinformować, że pierwszy mój wychowanek zmienił po
raz kolejny barwy klubowe. Filip Paszynin, bo o nim mowa, trenuje w Pro Keeper



ITBKJ od samego początku, czyli od czerwca 2020 roku. Przez ten czas Filip
zmieniał raz barwy klubowe. Było to w 2022 roku, kiedy to przeszedł z Unii Susz,
której jest wychowankiem, do Jezioraka Iława.

Teraz przyszedł czas na kolejne zmiany. Filip swoją ciężką pracą został
doceniony i zauważony przez Arkę Gdynia, do której oficjalnie dołącza. Filip,
życzę Ci dalej wytrwałej pracy, dużo zdrowia i ciągłego rozwoju. Dużo jeszcze
przed Tobą! Do zobaczenia latem na obozie"
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